Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr 152/XV1/2020 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 13 lutego 2020 r.

Zmiany dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

1170 500,00

22 415,40

1192 915,40

80195

Pozostata dziatalnosé

0,00

22 415,40

22 415,40

2703

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadarn biezgcych
gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych,zwigzkéw powiatéw), samorzgdéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

0,00

22 415,40

22 415,40

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00

248 057,47

248 057,47

92195

Pozostata dziatalnosé

0,00

248 057,47

248 057,47

2058

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

0,00

131 516,45

131 516,45

2059

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

0,00

8 439,19

8 439,19

6258

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

101 583,39

101 583,39

6259

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

0,00

6518,44

6 518,44

Razem:

41 819 007,41

270 472,87

42 089 480,28
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